Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AUTOGRAFO DO PROJETO DE LEI N" 49/2024

DENOMINA DE WALDEMAR

AUGUSTO DE OLIVEIRA A UNIDADE

DE SAÚDE ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA LOCALIZADO NO BAIRRO
lOLANDA, nesta CIDADE DE NOVA
VENÉCIA-ES. , . ;

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do
Espírito Santo, no uso da sua atribuição prevista no iiiéiso IV-A, do art. 39, combinado com
o art. 206, do Regimento Intemo, faz saber que o Plenário aprovou, por maioria, na Sessão
Ordinária de 12 de novembro de 2024, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica denominado de Waldemar Augusto de Oliveira a Unidade de Saúde Estratégia
Saúde da Família, localizada na Rua Boa Vista, n° 688, Bairro lolanda, nesta cidade.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Mrmicipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 13 de novembro de 2024;
70° de Emancipação Política; 17^ Legislatura.

ANDERSON MEJOJN SALVADOR
Presidente

Vereador pelo Republicanos

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - D .1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540-http;//www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cnnnv.es.gov.br

2024/11/12\2024/11/12\152\PL0049-2024autografo.docx

u-r

O a

i: u

= 5

to (0

^ EN'
<(0

3Ü

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003400380037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.